
UCHWAŁA NR XXXVII/278/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w Gorzowie Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013r  
poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst  jednolity z 2010r  Dz. U. Nr 102, poz.651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, 
poz.1043, Nr 197,  poz.1307,  Nr 200, poz.1323, z 2011r  Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 
129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789,Nr 163, poz..981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz.1337, z 2012r 
poz.908, poz.951, poz.1256, poz.1429, poz.1529, z 2013r poz.829,i 1238, z 2014r poz.40 i 376) Rada Miejska 
w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargu niżej wymienionych nieruchomości położonych w Gorzowie 
Śląski : 

1) działki nr 978 o pow. 0,0350 ha, zabudowanej budynkiem mieszkalno-gospodarczym; 

2) działki rolnej nr 556, o pow. 0,5874 ha, dla których prowadzona jest KW OP1L/00006805/7, stanowiących 
własność  Gminy    Gorzów Śl. na podstawie Postanowienia Sygn.akt :V Ns 160/13 z dnia 13.02.2014r Sądu 
   Rejonowego w Kluczborku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: DC689AC0-1D0E-4F7E-9C8F-75A8F412B8AE. Podpisany Strona 1




